
          

                                                        Secretaria Municipal  
                                de Assistência Social  

 

  

Praça João Ribeiro, 37 |Centro |Lages/SC | CEP  88.502-167| Fone (49) 3019-7460 | sas@lages.sc.gov.br 

P
ág

in
a1

 

 
PORTARIA INTERNA Nº 02/2025 DE 08 DE ABRIL DE 2025. 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAGES, Sra. Inês das Graças 

Salmória, no uso da competência privativa que lhe confere o art. 111 da Lei Orgânica do Município, 

LEI COMPLEMENTAR Nº 643, de 12 de março de 2025, INSTRUÇÃO NORMATIVA SCI Nº 001/2018, 

INSTRUÇÃO NORMATIVA SCI Nº 002/2018, bem como a ORIENTAÇÕES AG/CI_DC N. 0006/2025, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. DESIGNAR, a servidora Paola Amélia Adami – Matricula 4221, para atuar como 

GESTOR DO CONTRATO; 

 

Art. 2º. Para atuar no CONTRATO celebrado a partir do Pregão Eletrônico n° 148/2024, do 

objeto de Registro de Preço e/ou Licitação para o fornecimento e supervisão para profissionais do 

setor de escuta especializada de crianças e adolescentes, vítimas ou testemunha de violência no 

município de Lages, de uso da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme determina a Lei 

de Licitação 14.133 e/ou 8.666, 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na publicação. 

 

Dê-se ciência. 

Publique-se 

 

Lages, 08 de abril de 2025. 

 

 

 

INÊS DAS GRAÇAS SALMÓRIA 

Secretária de Assistência Social 


		2025-04-09T15:54:22-0300




